
预算01表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 291,115,256 一、基本支出 64,085,256

    1、财政拨款 291,115,256     1、工资福利支出 50,010,169

    2、专项收入 0     2、对个人和家庭的补助支出 2,636,107

    3、行政事业性收费收入 0     3、商品服务支出 11,438,980

    4、国有资源资产有偿使用收入 0     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 227,030,000

二、政府性基金预算 0     1、社会事业和经济发展项目 52,980,000

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 174,050,000

六、上级转移支付 0

本年收入合计 291,115,256 本年支出合计 291,115,256

收入 支出

郑州市水务局部门收支总体情况表

第 1 页



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 291,115,256 291,115,256 291,115,256 0 0 0 0 0

郑州市水务局机关 241,045,716 241,045,716 241,045,716 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 583,500 583,500 583,500 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
766,558 766,558 766,558 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
984,518 984,518 984,518 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 418,420 418,420 418,420 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 12,401,844 12,401,844 12,401,844 0 0 0 0 0

213 03 05   水利工程建设 620,000 620,000 620,000 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 170,260,000 170,260,000 170,260,000 0 0 0 0 0

213 03 08   水利前期工作 3,970,000 3,970,000 3,970,000 0 0 0 0 0

213 03 10   水土保持 2,900,000 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0

213 03 11
  水资源节约管理与保

护
10,000,000 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0

213 03 14   防汛 8,060,000 8,060,000 8,060,000 0 0 0 0 0

213 03 15   抗旱 2,750,000 2,750,000 2,750,000 0 0 0 0 0

213 03 16   农田水利 24,540,000 24,540,000 24,540,000 0 0 0 0 0

213 03 99   其他水利支出 2,050,000 2,050,000 2,050,000 0 0 0 0 0

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市水务局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市水务局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

221 02 01   住房公积金 740,876 740,876 740,876 0 0 0 0 0

郑州市引黄供水补源灌

溉办公室
1,431,477 1,431,477 1,431,477 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
31,460 31,460 31,460 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
166,234 166,234 166,234 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 70,649 70,649 70,649 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 1,037,909 1,037,909 1,037,909 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 125,225 125,225 125,225 0 0 0 0 0

郑州市河道工程管理处 6,258,884 6,258,884 6,258,884 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 120,000 120,000 120,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
56,490 56,490 56,490 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
696,408 696,408 696,408 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 295,973 295,973 295,973 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 4,557,821 4,557,821 4,557,821 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 532,192 532,192 532,192 0 0 0 0 0

郑州市尖岗水库管理处 6,918,881 6,918,881 6,918,881 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 45,000 45,000 45,000 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市水务局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

208 05 02   事业单位离退休 341,174 341,174 341,174 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
707,165 707,165 707,165 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 300,545 300,545 300,545 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 4,937,794 4,937,794 4,937,794 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 587,203 587,203 587,203 0 0 0 0 0

郑州市常庄水库管理处 7,155,622 7,155,622 7,155,622 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 30,000 30,000 30,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 628,109 628,109 628,109 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
709,217 709,217 709,217 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 301,417 301,417 301,417 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 4,940,882 4,940,882 4,940,882 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 545,997 545,997 545,997 0 0 0 0 0

郑州市引黄灌溉工程管

理处
10,684,416 10,684,416 10,684,416 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 96,480 96,480 96,480 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 556,700 556,700 556,700 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,161,195 1,161,195 1,161,195 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市水务局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

210 11 02   事业单位医疗 493,508 493,508 493,508 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 7,483,709 7,483,709 7,483,709 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 892,824 892,824 892,824 0 0 0 0 0

郑州市水政监察支队 3,987,281 3,987,281 3,987,281 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 220,000 220,000 220,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
51,970 51,970 51,970 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
327,427 327,427 327,427 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 139,157 139,157 139,157 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 2,999,420 2,999,420 2,999,420 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 249,307 249,307 249,307 0 0 0 0 0

河南省陆浑灌区郑州市

管理局
4,008,111 4,008,111 4,008,111 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 203,200 203,200 203,200 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
523,228 523,228 523,228 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 222,372 222,372 222,372 0 0 0 0 0

213 01 04   事业运行 2,715,245 2,715,245 2,715,245 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 344,066 344,066 344,066 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市水务局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

郑州市抗旱服务中心 2,259,875 2,259,875 2,259,875 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 251,486 251,486 251,486 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
263,847 263,847 263,847 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 112,135 112,135 112,135 0 0 0 0 0

213 03 04   水利行业业务管理 1,448,689 1,448,689 1,448,689 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 183,718 183,718 183,718 0 0 0 0 0

郑州市供水节水技术中

心
5,799,776 5,799,776 5,799,776 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 160,000 160,000 160,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
107,180 107,180 107,180 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
460,512 460,512 460,512 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 195,718 195,718 195,718 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 4,222,719 4,222,719 4,222,719 0 0 0 0 0

213 03 11
  水资源节约管理与保

护
320,000 320,000 320,000 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 333,647 333,647 333,647 0 0 0 0 0

郑州市防汛抗旱指挥办

公室
1,565,217 1,565,217 1,565,217 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
4,280 4,280 4,280 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市水务局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
164,671 164,671 164,671 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 69,985 69,985 69,985 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 1,201,017 1,201,017 1,201,017 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 125,264 125,264 125,264 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 291,115,256 64,085,256 50,010,169 2,636,107 11,438,980 0 227,030,000 52,980,000 0 0 174,050,000

郑州市水务局机关 241,045,716 14,335,716 8,312,478 730,058 5,293,180 0 226,710,000 52,660,000 0 0 174,050,000

205 08 02   干部教育 583,500 583,500 0 0 583,500 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
766,558 766,558 0 730,058 36,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
984,518 984,518 984,518 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 418,420 418,420 418,420 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 12,401,844 10,841,844 6,168,664 0 4,673,180 0 1,560,000 1,560,000 0 0 0

213 03 05   水利工程建设 620,000 0 0 0 0 0 620,000 620,000 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 170,260,000 0 0 0 0 0 170,260,000 12,260,000 0 0 158,000,000

213 03 08   水利前期工作 3,970,000 0 0 0 0 0 3,970,000 3,970,000 0 0 0

213 03 10   水土保持 2,900,000 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

213 03 11
  水资源节约管理与保

护
10,000,000 0 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 10,000,000

213 03 14   防汛 8,060,000 0 0 0 0 0 8,060,000 8,060,000 0 0 0

213 03 15   抗旱 2,750,000 0 0 0 0 0 2,750,000 2,750,000 0 0 0

213 03 16   农田水利 24,540,000 0 0 0 0 0 24,540,000 20,540,000 0 0 4,000,000

213 03 99   其他水利支出 2,050,000 0 0 0 0 0 2,050,000 0 0 0 2,050,000

221 02 01   住房公积金 740,876 740,876 740,876 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市引黄供水补源灌

溉办公室
1,431,477 1,431,477 1,304,017 25,760 101,700 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
31,460 31,460 0 25,760 5,700 0 0 0 0 0 0

基本支出 项目支出

郑州市水务局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出

郑州市水务局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
166,234 166,234 166,234 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 70,649 70,649 70,649 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 1,037,909 1,037,909 941,909 0 96,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 125,225 125,225 125,225 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市河道工程管理处 6,258,884 6,258,884 5,506,394 47,690 704,800 0 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 120,000 120,000 0 0 120,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
56,490 56,490 0 47,690 8,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

696,408 696,408 696,408 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 295,973 295,973 295,973 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 4,557,821 4,557,821 3,981,821 0 576,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 532,192 532,192 532,192 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市尖岗水库管理处 6,918,881 6,918,881 6,009,707 297,074 612,100 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 45,000 45,000 0 0 45,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 341,174 341,174 0 297,074 44,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
707,165 707,165 707,165 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 300,545 300,545 300,545 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 4,937,794 4,937,794 4,414,794 0 523,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 587,203 587,203 587,203 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市常庄水库管理处 7,155,622 7,155,622 5,983,513 583,009 589,100 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出

郑州市水务局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

205 08 03   培训支出 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 628,109 628,109 0 583,009 45,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

709,217 709,217 709,217 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 301,417 301,417 301,417 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 4,940,882 4,940,882 4,426,882 0 514,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 545,997 545,997 545,997 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市引黄灌溉工程管

理处
10,684,416 10,684,416 9,247,716 489,200 947,500 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 96,480 96,480 0 0 96,480 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 556,700 556,700 0 489,200 67,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,161,195 1,161,195 1,161,195 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 493,508 493,508 493,508 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 7,483,709 7,483,709 6,700,189 0 783,520 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 892,824 892,824 892,824 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市水政监察支队 3,987,281 3,987,281 2,772,711 43,970 1,170,600 0 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 220,000 220,000 0 0 220,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
51,970 51,970 0 43,970 8,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

327,427 327,427 327,427 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 139,157 139,157 139,157 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 2,999,420 2,999,420 2,056,820 0 942,600 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出

郑州市水务局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

221 02 01   住房公积金 249,307 249,307 249,307 0 0 0 0 0 0 0 0

河南省陆浑灌区郑州市

管理局
4,008,111 4,008,111 3,804,911 149,400 53,800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 203,200 203,200 0 149,400 53,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
523,228 523,228 523,228 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 222,372 222,372 222,372 0 0 0 0 0 0 0 0

213 01 04   事业运行 2,715,245 2,715,245 2,715,245 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 344,066 344,066 344,066 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市抗旱服务中心 2,259,875 2,259,875 2,008,389 172,186 79,300 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 251,486 251,486 0 172,186 79,300 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
263,847 263,847 263,847 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 112,135 112,135 112,135 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 04   水利行业业务管理 1,448,689 1,448,689 1,448,689 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 183,718 183,718 183,718 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市供水节水技术中

心
5,799,776 5,479,776 3,666,796 94,280 1,718,700 0 320,000 320,000 0 0 0

205 08 02   干部教育 160,000 160,000 0 0 160,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
107,180 107,180 0 94,280 12,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

460,512 460,512 460,512 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 195,718 195,718 195,718 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 4,222,719 4,222,719 2,676,919 0 1,545,800 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出

郑州市水务局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

213 03 11
  水资源节约管理与保

护
320,000 0 0 0 0 0 320,000 320,000 0 0 0

221 02 01   住房公积金 333,647 333,647 333,647 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市防汛抗旱指挥办
公室

1,565,217 1,565,217 1,393,537 3,480 168,200 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
4,280 4,280 0 3,480 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
164,671 164,671 164,671 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 69,985 69,985 69,985 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 1,201,017 1,201,017 1,033,617 0 167,400 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 125,264 125,264 125,264 0 0 0 0 0 0 0 0



预算04表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 64,085,256

    1、财政拨款 291,115,256     1、工资福利支出 50,010,169

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 2,636,107

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 11,438,980

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 227,030,000

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 52,980,000

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 174,050,000

本年收入合计 291,115,256 本年支出合计 291,115,256

郑州市水务局财政拨款收支总体情况表

收入 支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 291,115,256 64,085,256 50,010,169 2,636,107 11,438,980 0 227,030,000 52,980,000 0 0 174,050,000

郑州市水务局机关 241,045,716 14,335,716 8,312,478 730,058 5,293,180 0 226,710,000 52,660,000 0 0 174,050,000

205 08 02   干部教育 583,500 583,500 0 0 583,500 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
766,558 766,558 0 730,058 36,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
984,518 984,518 984,518 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 418,420 418,420 418,420 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 12,401,844 10,841,844 6,168,664 0 4,673,180 0 1,560,000 1,560,000 0 0 0

213 03 05   水利工程建设 620,000 0 0 0 0 0 620,000 620,000 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 170,260,000 0 0 0 0 0 170,260,000 12,260,000 0 0 158,000,000

213 03 08   水利前期工作 3,970,000 0 0 0 0 0 3,970,000 3,970,000 0 0 0

213 03 10   水土保持 2,900,000 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

213 03 11
  水资源节约管理与保

护
10,000,000 0 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 10,000,000

213 03 14   防汛 8,060,000 0 0 0 0 0 8,060,000 8,060,000 0 0 0

213 03 15   抗旱 2,750,000 0 0 0 0 0 2,750,000 2,750,000 0 0 0

213 03 16   农田水利 24,540,000 0 0 0 0 0 24,540,000 20,540,000 0 0 4,000,000

213 03 99   其他水利支出 2,050,000 0 0 0 0 0 2,050,000 0 0 0 2,050,000

221 02 01   住房公积金 740,876 740,876 740,876 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市引黄供水补源灌

溉办公室
1,431,477 1,431,477 1,304,017 25,760 101,700 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
31,460 31,460 0 25,760 5,700 0 0 0 0 0 0

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
166,234 166,234 166,234 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 70,649 70,649 70,649 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 1,037,909 1,037,909 941,909 0 96,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 125,225 125,225 125,225 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市河道工程管理处 6,258,884 6,258,884 5,506,394 47,690 704,800 0 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 120,000 120,000 0 0 120,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
56,490 56,490 0 47,690 8,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
696,408 696,408 696,408 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 295,973 295,973 295,973 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 4,557,821 4,557,821 3,981,821 0 576,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 532,192 532,192 532,192 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市尖岗水库管理处 6,918,881 6,918,881 6,009,707 297,074 612,100 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 45,000 45,000 0 0 45,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 341,174 341,174 0 297,074 44,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
707,165 707,165 707,165 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 300,545 300,545 300,545 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 4,937,794 4,937,794 4,414,794 0 523,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 587,203 587,203 587,203 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市常庄水库管理处 7,155,622 7,155,622 5,983,513 583,009 589,100 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

205 08 03   培训支出 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 628,109 628,109 0 583,009 45,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
709,217 709,217 709,217 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 301,417 301,417 301,417 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 4,940,882 4,940,882 4,426,882 0 514,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 545,997 545,997 545,997 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市引黄灌溉工程管

理处
10,684,416 10,684,416 9,247,716 489,200 947,500 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 96,480 96,480 0 0 96,480 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 556,700 556,700 0 489,200 67,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,161,195 1,161,195 1,161,195 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 493,508 493,508 493,508 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 06   水利工程运行与维护 7,483,709 7,483,709 6,700,189 0 783,520 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 892,824 892,824 892,824 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市水政监察支队 3,987,281 3,987,281 2,772,711 43,970 1,170,600 0 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 220,000 220,000 0 0 220,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
51,970 51,970 0 43,970 8,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
327,427 327,427 327,427 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 139,157 139,157 139,157 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 2,999,420 2,999,420 2,056,820 0 942,600 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

221 02 01   住房公积金 249,307 249,307 249,307 0 0 0 0 0 0 0 0

河南省陆浑灌区郑州市

管理局
4,008,111 4,008,111 3,804,911 149,400 53,800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 203,200 203,200 0 149,400 53,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
523,228 523,228 523,228 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 222,372 222,372 222,372 0 0 0 0 0 0 0 0

213 01 04   事业运行 2,715,245 2,715,245 2,715,245 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 344,066 344,066 344,066 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市抗旱服务中心 2,259,875 2,259,875 2,008,389 172,186 79,300 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 251,486 251,486 0 172,186 79,300 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
263,847 263,847 263,847 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 112,135 112,135 112,135 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 04   水利行业业务管理 1,448,689 1,448,689 1,448,689 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 183,718 183,718 183,718 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市供水节水技术中

心
5,799,776 5,479,776 3,666,796 94,280 1,718,700 0 320,000 320,000 0 0 0

205 08 02   干部教育 160,000 160,000 0 0 160,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
107,180 107,180 0 94,280 12,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
460,512 460,512 460,512 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 195,718 195,718 195,718 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 4,222,719 4,222,719 2,676,919 0 1,545,800 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

213 03 11
  水资源节约管理与保

护
320,000 0 0 0 0 0 320,000 320,000 0 0 0

221 02 01   住房公积金 333,647 333,647 333,647 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市防汛抗旱指挥办

公室
1,565,217 1,565,217 1,393,537 3,480 168,200 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
4,280 4,280 0 3,480 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
164,671 164,671 164,671 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 69,985 69,985 69,985 0 0 0 0 0 0 0 0

213 03 01   行政运行 1,201,017 1,201,017 1,033,617 0 167,400 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 125,264 125,264 125,264 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

合计 291,115,256 64,085,256 50,010,169 2,636,107 11,438,980 0 227,030,000 52,980,000 0 0 174,050,000

301 01
基本工

资
501 01

工资奖

金津补
7,487,472 7,487,472 7,487,472 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01
基本工

资
505 01

工资福

利支出_
9,554,926 9,554,926 9,554,926 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
501 01

工资奖

金津补
6,401,904 6,401,904 6,401,904 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
505 01

工资福

利支出_
5,377,737 5,377,737 5,377,737 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01
工资奖

金津补
2,262,925 2,262,925 2,262,925 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01
工资福

利支出_
1,094,970 1,094,970 1,094,970 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工

资
501 01

工资奖

金津补
546,463 546,463 546,463 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工

资
505 01

工资福

利支出_
3,484,699 3,484,699 3,484,699 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事

业单位
501 02

社会保

障缴费_
2,799,770 2,799,770 2,799,770 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事

业单位
505 01

工资福

利支出_
3,364,652 3,364,652 3,364,652 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
501 02

社会保

障缴费_
1,189,902 1,189,902 1,189,902 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
505 01

工资福

利支出_
1,429,977 1,429,977 1,429,977 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
501 02

社会保

障缴费_
160,986 160,986 160,986 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
505 01

工资福

利支出_
193,467 193,467 193,467 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公

积金
501 03

住房公

积金_行
2,106,511 2,106,511 2,106,511 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公

积金
505 01

工资福

利支出_
2,553,808 2,553,808 2,553,808 0 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01
办公经

费_行政
1,318,600 1,288,600 0 0 1,288,600 0 30,000 30,000 0 0 0

302 01 办公费 505 02
商品和

服务支
228,450 228,450 0 0 228,450 0 0 0 0 0 0

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

合计



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

合计

302 02 印刷费 502 01
办公经

费_行政
197,000 197,000 0 0 197,000 0 0 0 0 0 0

302 02 印刷费 505 02
商品和

服务支
10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0

302 03 咨询费 505 02
商品和

服务支
20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

302 04 手续费 505 02
商品和

服务支
1,000 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 502 01
办公经

费_行政
56,000 56,000 0 0 56,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 502 01
办公经

费_行政
245,000 245,000 0 0 245,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 505 02
商品和

服务支
290,000 290,000 0 0 290,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 502 01
办公经

费_行政
238,000 238,000 0 0 238,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 505 02
商品和

服务支
52,000 52,000 0 0 52,000 0 0 0 0 0 0

302 08 取暖费 502 01
办公经

费_行政
211,000 211,000 0 0 211,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管

理费
502 01

办公经

费_行政
500,000 500,000 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管

理费
505 02

商品和

服务支
36,000 36,000 0 0 36,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 502 01
办公经

费_行政
625,000 575,000 0 0 575,000 0 50,000 50,000 0 0 0

302 11 差旅费 505 02
商品和

服务支
54,000 54,000 0 0 54,000 0 0 0 0 0 0

302 13
维修

(护)费
502 09

维修

（护）
680,000 280,000 0 0 280,000 0 400,000 400,000 0 0 0

302 13
维修

(护)费
505 02

商品和

服务支
105,000 105,000 0 0 105,000 0 0 0 0 0 0

302 14 租赁费 502 01
办公经

费_行政
80,000 80,000 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 502 02
会议费_

行政
198,000 158,000 0 0 158,000 0 40,000 40,000 0 0 0

302 15 会议费 505 02
商品和

服务支
10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

合计

302 16 培训费 502 03
培训费_

行政
1,323,500 1,083,500 0 0 1,083,500 0 240,000 240,000 0 0 0

302 16 培训费 505 02
商品和

服务支
171,480 171,480 0 0 171,480 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接

待费
502 06

公务接

待费_行
95,000 95,000 0 0 95,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接

待费
505 02

商品和

服务支
15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0

302 18
专用材

料费
502 04

专用材

料购置
400,000 0 0 0 0 0 400,000 400,000 0 0 0

302 26 劳务费 502 05
委托业

务费_行
665,000 15,000 0 0 15,000 0 650,000 650,000 0 0 0

302 26 劳务费 505 02
商品和

服务支
128,000 128,000 0 0 128,000 0 0 0 0 0 0

302 27
委托业

务费
502 05

委托业

务费_行
71,125,000 1,815,000 0 0 1,815,000 0 69,310,000 18,640,000 0 0 50,670,000

302 27
委托业

务费
505 02

商品和

服务支
620,000 0 0 0 0 0 620,000 620,000 0 0 0

302 28
工会经

费
502 01

办公经

费_行政
251,000 251,000 0 0 251,000 0 0 0 0 0 0

302 28
工会经

费
505 02

商品和

服务支
161,000 161,000 0 0 161,000 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 502 01
办公经

费_行政
140,000 140,000 0 0 140,000 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 505 02
商品和

服务支
152,000 152,000 0 0 152,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用

车运行
502 08

公务用

车运行
741,000 741,000 0 0 741,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用

车运行
505 02

商品和

服务支
446,000 446,000 0 0 446,000 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交

通费用
502 01

办公经

费_行政
877,680 877,680 0 0 877,680 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交

通费用
505 02

商品和

服务支
5,000 5,000 0 0 5,000 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商

品和服
502 99

其他商

品和服
115,922,700 72,700 0 0 72,700 0 115,850,000 0 0 0 115,850,000

302 99
其他商

品和服
505 02

商品和

服务支
289,800 289,800 0 0 289,800 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

郑州市水务局一般公共预算支出情况表

合计

303 01 离休费 509 05
离退休

费
711,098 711,098 0 711,098 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05
离退休

费
1,422,449 1,422,449 0 1,422,449 0 0 0 0 0 0 0

303 05
生活补

助
509 01

社会福

利和救
502,560 502,560 0 502,560 0 0 0 0 0 0 0

310 02
办公设

备购置
503 06

设备购

置_行政
237,700 237,700 0 0 237,700 0 0 0 0 0 0

310 02
办公设

备购置
506 01

资本性

支出
104,070 104,070 0 0 104,070 0 0 0 0 0 0

310 03
专用设

备购置
503 06

设备购

置_行政
1,730,000 0 0 0 0 0 1,730,000 750,000 0 0 980,000

310 03
专用设

备购置
506 01

资本性

支出
3,000 3,000 0 0 3,000 0 0 0 0 0 0

310 06
大型修

缮
503 07

大型修

缮_行政
620,000 0 0 0 0 0 620,000 620,000 0 0 0

310 08
物资储

备
503 99

其他资

本性支
3,100,000 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000 0 0 0

398 01 无 513 01
上下级

政府间
33,990,000 0 0 0 0 0 33,990,000 27,440,000 0 0 6,550,000



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 64,085,256 64,085,256

301 01 基本工资 17,042,398 17,042,398

301 02 津贴补贴 11,779,641 11,779,641

301 03 奖金 3,357,895 3,357,895

301 07 绩效工资 4,031,162 4,031,162

301 08 机关事业单位基本养老保险费 6,164,422 6,164,422

301 10 职工基本医疗保险缴费 2,619,879 2,619,879

301 12 其他社会保障性缴费 354,453 354,453

301 13 住房公积金 4,660,319 4,660,319

302 01 办公费 1,517,050 1,517,050

302 02 印刷费 207,000 207,000

302 03 咨询费 20,000 20,000

302 04 手续费 1,000 1,000

302 05 水费 56,000 56,000

302 06 电费 535,000 535,000

302 07 邮电费 290,000 290,000

郑州市水务局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市水务局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 08 取暖费 211,000 211,000

302 09 物业管理费 536,000 536,000

302 11 差旅费 629,000 629,000

302 13 维修(护)费 385,000 385,000

302 14 租赁费 80,000 80,000

302 15 会议费 168,000 168,000

302 16 培训费 1,254,980 1,254,980

302 17 公务接待费 110,000 110,000

302 26 劳务费 143,000 143,000

302 27 委托业务费 1,815,000 1,815,000

302 28 工会经费 412,000 412,000

302 29 福利费 292,000 292,000

302 31 公务用车运行维护费 1,187,000 1,187,000

302 39 其他交通费用 882,680 882,680

302 99 其他商品和服务支出 362,500 362,500

303 01 离休费 711,098 711,098



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市水务局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

303 02 退休费 1,422,449 1,422,449

303 05 生活补助 502,560 502,560

310 02 办公设备购置 341,770 341,770

310 03 专用设备购置 3,000 3,000



预算07表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 1,297,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 110,000

3、公务用车费 1,187,000

其中：（1）公务用车运行维护费 1,187,000

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

郑州市水务局一般公共预算“三公”经费支出情况表



预算08表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市水务局政府性基金预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出
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预算09表

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市水务局国有资本经营预算支出情况表

单位：元



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

合计 305 67,619,770

213 03 01 郑州市河道工程管理处办公设备购置 计算机 台 2 9,000

213 03 01 郑州市水务局机关 办公设备购置 打印机 台 4 12,000

213 03 01 郑州市水务局机关 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 3 12,000

213 03 01 郑州市水务局机关 办公设备购置 办公家具 件 47 36,000

213 03 01 郑州市河道工程管理处办公设备购置 其他家具 个 2 1,600

213 03 01 郑州市水政监察支队其他商品和服务支出 其他电器设备 台 10 10,000

213 03 01 郑州市水务局机关 办公经费 其他服务 物业管理费 批 1 450,000

213 03 01 郑州市水务局机关 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 140,000

213 03 01 郑州市水务局机关 委托业务费 其他服务 水质监测 批 1 750,000

213 03 01 郑州市水务局机关 办公设备购置 计算机 台 10 45,000

213 03 01 郑州市河道工程管理处办公设备购置 办公家具 套 2 4,000

213 03 01 郑州市引黄供水补源灌溉办公室其他商品和服务支出 摄影、摄像器材 台 1 9,000

213 03 01 郑州市供水节水技术中心办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 6 30,000

213 03 01 郑州市供水节水技术中心办公设备购置 计算机 台 3 17,000

213 03 01 郑州市水政监察支队其他商品和服务支出 计算机 台 4 20,000

213 03 01 郑州市供水节水技术中心办公经费 印刷、出版 1 1 37,000

郑州市水务局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市水务局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

213 03 01 郑州市引黄供水补源灌溉办公室其他商品和服务支出 计算机 台 1 4,500

213 03 01 郑州市水务局机关 办公经费 印刷、出版 批 5 80,000

213 03 01 郑州市供水节水技术中心办公设备购置 碎纸机 台 3 6,000

213 03 01 郑州市水政监察支队其他商品和服务支出 打印机 台 2 20,000

213 03 01 郑州市水务局机关 办公设备购置 碎纸机 台 2 1,600

213 03 01 郑州市引黄供水补源灌溉办公室公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 8 8,000

213 03 05 郑州市水务局机关 水利工程建设 其他维修 个 1 620,000

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 空气调节设备（包除湿设备） 台 5 20,900

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 办公家具 张 5 3,150

213 03 06 郑州市尖岗水库管理处办公经费 印刷、出版 批 1 10,000

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 办公家具 组 13 10,140

213 03 06 郑州市常庄水库管理处其他商品和服务支出 办公家具 把 70 20,600

213 03 06 郑州市水务局机关 水利工程运行与维护 其他服务 批 1 11,640,000

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 计算机 台 2 8,600

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 复印机 台 2 4,600

213 03 06 郑州市常庄水库管理处其他商品和服务支出 办公家具 个 7 5,000

213 03 06 郑州市水务局机关 河道清淤 河道疏浚工程 批 1 620,000



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市水务局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

213 03 06 郑州市水务局机关 生态水系运行费 其他专用设备 台 1 980,000

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 传真机 台 1 1,500

213 03 06 郑州市常庄水库管理处其他商品和服务支出 空气调节设备（包除湿设备） 台 1 3,000

213 03 06 郑州市尖岗水库管理处会议费 会议 次 1 10,000

213 03 06 郑州市常庄水库管理处其他商品和服务支出 办公家具 张 30 14,400

213 03 06 郑州市水务局机关 生态水系运行费 其他服务 批 1 41,180,000

213 03 06 郑州市常庄水库管理处公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 35,000

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 摄影、摄像器材 台 1 3,900

213 03 06 郑州市引黄灌溉工程管理处其他商品和服务支出 办公家具 把 18 6,280

213 03 08 郑州市水务局机关 水利前期工作 其他服务 批 1 3,970,000

213 03 11 郑州市水务局机关 节水型社会建设 其他服务 批 5 2,050,000

213 03 14 郑州市水务局机关 防汛物资管理及储备 其他货物 喷水冲锋舟 艘 7 350,000

213 03 14 郑州市水务局机关 防汛物资管理及储备 其他货物 移动排水泵车 台 2 2,600,000

213 03 14 郑州市水务局机关 防汛物资管理及储备 防汛物资 批 1 150,000

213 03 14 郑州市水务局机关 防汛组织业务 其他服务 个 1 400,000

213 03 15 郑州市水务局机关 抗旱服务组织体系建设 其他专用设备 水泵 台 5 750,000

213 03 99 郑州市水务局机关 水利工程质量安全监督费 其他服务 批 1 450,000



单位：元

项        目 公共财政预算收入 纳入专户管理

单位代码 收费项目 专项收入
行政事业
性收费收

入

国有资本
经营收入

国有资源
（资产）
有偿使用

收入

政府住房
基金收入

其他收入
行政事业
性收费收

入

代管资金
及其他收

入

合计 29,006,700 3,847,200 0 6,568,900 0 18,590,600 0 0 0 0 1,016,490 27,990,210

045001 水土保持补偿费 1,046,000 0 0 1,046,000 0 0 0 0 0 0 313,800 732,200

045001 水土保持补偿费（滞纳金） 50,200 0 0 50,200 0 0 0 0 0 0 15,060 35,140

045001 水土保持补偿费(损坏水土保持设施和林草措施综合配套面积的)1,701,500 0 0 1,701,500 0 0 0 0 0 0 510,450 1,191,050

045008 其他国有资源（资产）有偿使用收入 590,600 0 0 0 0 590,600 0 0 0 0 177,180 413,420

045013 水资源费收入 18,000,000 0 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 18,000,000

045013 污水处理费 3,847,200 3,847,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,847,200

045013 超计划用水加价水费 3,771,200 0 0 3,771,200 0 0 0 0 0 0 0 3,771,200

郑州市水务局非税收入征收计划表

合计
政府性基金

收入
政府统筹 单位可支配
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